
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 290,00 zł do kwoty 25.243.836,76 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 290,00 zł do kwoty 28.886.649,67 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

6) w załączniku nr 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2022 r. 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 157 292,00 290,00 157 582,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 290,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 290,00 290,00

Razem: 25 243 546,76 290,00 25 243 836,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 523 227,00 0,00 3 523 227,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 144 227,00 2 160,00 146 387,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00 2 160,00 20 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 379 000,00 -2 160,00 3 376 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -2 160,00 53 840,00

801 Oświata i wychowanie 11 950 903,00 0,00 11 950 903,00

80101 Szkoły podstawowe 7 516 085,00 -25 396,00 7 490 689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 245 230,00 -675,00 244 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 308,00 -3 216,00 670 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 858,00 -215,00 48 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 432,00 -3 299,00 759 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 560,00 -471,00 75 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 623,00 -241,00 127 382,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 197,00 -24,00 7 173,00

4260 Zakup energii 143 269,00 -924,00 142 345,00

4270 Zakup usług remontowych 31 163,00 -62,00 31 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 256,00 -788,00 102 468,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 969,00 -36,00 4 933,00

4430 Różne opłaty i składki 15 499,00 -8,00 15 491,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 109,00 -342,00 196 767,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 325,00 -16,00 4 309,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 183 946,00 -14 168,00 3 169 778,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 264 399,00 -911,00 263 488,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

57 493,00 25 396,00 82 889,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 856,00 675,00 3 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 216,00 3 216,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 215,00 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 568,00 3 299,00 10 867,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 085,00 471,00 1 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 241,00 241,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24,00 24,00

4260 Zakup energii 0,00 924,00 924,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 62,00 62,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 788,00 788,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 36,00 36,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 8,00 8,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 342,00 3 692,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 16,00 16,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 400,00 14 168,00 50 568,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 100,00 911,00 6 011,00

852 Pomoc społeczna 1 127 730,00 290,00 1 128 020,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96 888,00 290,00 97 178,00

3110 Świadczenia społeczne 96 888,00 285,00 97 173,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,00 5,00

Razem: 28 886 359,67 290,00 28 886 649,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 290,00 290,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 290,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 290,00 290,00

Razem: 3 858 611,00 290,00 3 858 901,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 290,00 290,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 290,00 290,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 285,00 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,00 5,00

Razem: 3 858 611,00 290,00 3 858 901,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 

 Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 

 z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2022 r. 

 

 Dotacje Plan Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

1. Celowe Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

  

 Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

144.227,00 

144.227,00 

 

 

 

18.000,00 

+ 2.160,00 

+ 2.160,00 

 

 

 

+2.160,00 

146.387,00 

   146.387,00 

 

 

  

20.160,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 852 

rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 290,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 o kwotę 

285,00 zł i § 4300 o kwotę 5,00 zł. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 600, zmniejszono wydatki w rozdz. 60016 

§ 4300 o kwotę 2.160,00 zł a zwiększono w rozdz. 60004 § 2310 o kwotę 2.160,00 zł. 

3. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Manieczkach dokonano zmiany 

w planie wydatków w dz. 801. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E86CB5-615B-4335-A8CB-D8A176CC0F01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

